SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO

FEDERAL
INSTRUÇÃO DE  30, 04 DE JULHO DE 2007

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE
RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL, usando das atribuições que lhe
confere o Art. 79, Inciso X, do Regimento aprovado pelo Decreto nº 25.735,
de 06-04-2005, resolve:
Art. 1º - DESIGNAR o servidor DEUSMAR ALVES SIQUEIRA, matrícula
nº 94.304-5, para substituir o servidor RÉGIO RODRIGUES DA ROCHA;
Presidente da Comissão de Processo de Sindicância, instituída através da
Instrução nº 33 de 28 de junho de 2007, publicada no DODF nº 126, de
03/07/2007, pág. 33, referente ao processo nº 113.005867/2006, apresentar
relatório à Corregedoria no prazo de 30 (trinta) dias, podendo ser prorrogado
por igual período.
Art. 2º - Esta instrução entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições me contrário.

LUIZ CARLOS TANEZINI